
Р І Ш Е Н Н Я 

 

28 серпня 2024 року       м. Синельникове       № 413/0/8-24 

 

 

Про затвердження видів громадських  

робіт та перелік об’єктів, на яких можуть  

відбувати покарання неповнолітні  

засуджені, на яких судом накладене  

покарання у вигляді громадських робіт 

 

Керуючись статтею 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», наказами Офісу Генерального прокурора, Міністерства внутрішніх 

справ України та Міністерства соціальної політики України від 01.06.2023            

№ 150/445/2077/5/187, від 30.05.2024 № 124/354/1632/5/263, розглянувши лист 

Синельниківського районного відділу № 2 Філії державної установи «Центр 

пробації» Державної установи «Центр пробації» від 01.08.2024                              

№ 21/30/2510-24, виконавчий комітет Синельниківської міської ради 

ВИРІШИВ: 

 

1. Затвердити об’єктами, на яких неповнолітні засуджені можуть відбувати 

покарання у вигляді громадських робіт: 

- комунальне підприємство «Благоустрій» Синельниківської міської ради»; 

- Синельниківська міська дитяча бібліотека; 

- Синельниківська школа мистецтв; 

- Центр дитячої та юнацької творчості відділу освіти Синельниківської 

міської ради; 

- Синельниківська дитячо-юнацька спортивна школа Синельниківської 

міської ради. 

 

2. Затвердити перелік громадських робіт, які можуть виконувати 

неповнолітні засуджені, згідно з додатком. 

 

3. Організацію роботи по виконанню рішення відповідно до видів 

громадських робіт доручити: 

- директорці комунального підприємства «Благоустрій» Синельниківської 

міської ради» Ніколенко С.М.; 

- завідувачці Синельниківської міської дитячої бібліотеки                

Соловйовій О.В.; 

- директору Синельниківської школи мистецтв Артьомову В.Б.; 

- директорці Центру дитячої та юнацької творчості відділу освіти 

Синельниківської міської ради Філіпенко Т.І.; 

- виконувачці обов’язків директора Синельниківської дитячо-юнацької 

спортивної школи Синельниківської міської ради Розум І.В. 



 

4. Визнати таким, що втратило чинність, рішення виконавчого комітету 

Синельниківської міської ради від 24.07.2024 № 361/0/8-24 «Про затвердження 

видів громадських робіт та перелік об’єктів, на яких можуть відбувати 

покарання неповнолітні засуджені на яких судом накладене покарання у 

вигляді громадських робіт». 

. 

5. Організацію роботи по виконанню рішення доручити начальнику 

служби у справах дітей Синельниківської міської ради Сітало Н.М., контроль за 

виконанням рішення покласти на заступника міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів Синельниківської міської ради  Бірюкова С.А. 

 

 

 

 

Міський голова                             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення виконавчого 

комітету міської ради 

28.08.2024 № 413/0/8-24 

 

 

 

Перелік громадських робіт,  

які можуть виконувати неповнолітні засуджені на об’єктах  

 

№  

з/п 

Найменування 

організації 

Найменування об’єкту  Види робіт 

1. Комунальне 

підприємство 

«Благоустрій» 

Синельниківської 

міської ради» 

 

Парк «Слави» 

Парк «Центральний» 

Парк на вул. 8 березня 

Парк на вул. Миру 

Прибирання сміття, 

сухого листя, гілок по 

усій території парків, 

очищення клумб від 

бур’янів, посипання 

сумішшю пішохідних 

доріжок в зимовий 

період 

2. Синельниківська 

міська дитяча 

бібліотека 

Синельниківська міська 

дитяча бібліотека за 

адресою:  

м. Синельникове, вул. 

Музична, буд. 35 

Ремонт книг, очищення 

клумб біля приміщення 

бібліотеки від сухих 

квітів, сухого листя, в 

зимовий період 

прибирання тротуарів 

від снігу, посипання 

тротуарів сумішшю 

3. Синельниківська 

школа мистецтв 

Територія біля  

приміщення школи за 

адресою:  

м. Синельникове, вул. 

Музична, буд. 26 

Очищення клумб біля 

приміщення школи від 

сміття, сухого листя, в 

зимовий період 

прибирання тротуарів 

від снігу, посипання 

тротуарів сумішшю 

4. Центр дитячої та 

юнацької 

творчості відділу 

освіти 

Синельниківської 

міської ради 

Територія біля  

приміщення школи за 

адресою:  

м. Синельникове, вул. 

Богми, буд. 8 

Очищення клумб біля 

приміщення центру від 

сухих квітів, листя, 

посипання сумішшю 

пішохідних доріжок в 

зимовий період 

 

5. Синельниківська 

дитячо-юнацька 

Територія школи за 

адресою:  

Очищення клумб біля 

приміщення школи від 



спортивна школа 

Синельниківської 

міської ради 

м. Синельникове, 

вул. Каштанова, буд. 

27а 

сміття, прибирання 

скошеної трави, сухих 

квітів, листя, 

посипання сумішшю 

пішохідних доріжок в 

зимовий період 

 

 

 

 

 

Міський голова                             Дмитро ЗРАЖЕВСЬКИЙ 
 

 

 


